UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA MECATRÔNICA

UFRN
CT

PEM

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA NO PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO DE ENGENHARIA
MECATRÔNICA - EDITAL PEM Nº 08/2017

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecatrônica da Universidade Federal
do Rio Grande do Norte torna público o resultado final da prova escrita no processo seletivo para o
curso de Mestrado em Engenharia Mecatrônica, no período letivo de 2018.1, Edital PEM nº 08/2017.

Não houve recursos apresentados em tempo hábil e acatados. Portanto, não ocorreram alterações
nem no gabarito nem nas notas atribuídas aos candidatos, divulgados no resultado preliminar da
prova escrita. Consequentemente, foram aprovados e continuam para a fase seguinte do processo
seletivo os seguintes candidatos:

Inscrição Nº de acertos (questões) Nota

105174 9 5,00

105275 10 5,56

105322 10 5,56

105559 9 5,00

105570 14 7,78

Natal, 29 de novembro de 2017.

Adelardo A. Dantas de Medeiros  Danilo Alves Pinto Nagem  Pablo Javier Alsina